no_xium, cava,quod est sordium, riga,quod est a_ridum, sanaquod est sau - - ci -

no_xium cana,quod est sordium, riga,quod est a_ridum, sanaquod est sau - - ci -

no_xium cava,quod est sordium, riga,quod est aridam, sanaquod est sau - - ci -

cava,quod est sordium, riga,quod est a_ridam, sanaquod est saucium, sanaquod est

A complex musical score for instruments, consisting of 12 staves. The notation includes various rhythmic values, accidentals, and dynamic markings. The score is arranged in a system with multiple staves per system, typical of a full orchestral or chamber ensemble score.

um
 um, sauci — um, flecte, quod est ri — gi — dum, fo — ve, quod est fri — gi —
 um, sauci — um, flecte, quod est ri — gidum, fo — ve, quod est
 um, sauci — um, flecte, quod est ri — gi — dum, fo — ve, quod est fri — gi — dum,
 sau — ci — um, flecte, quod est ri — gi — dum, fo — ve, quod est fri — gi — dum, re — ge,

The first system of the musical score consists of ten staves. The top staff is a vocal line with a treble clef and a key signature of two flats. The second staff is a piano accompaniment with a grand staff (treble and bass clefs). The remaining staves include various instrumental parts, some with rests and some with notes, all in the same key signature and time signature.

The second system of the musical score includes vocal lines with Latin lyrics and piano accompaniment. The lyrics are: *dum, regē, quod est de-vi-um, flecte, quod est ri-gi-dum, fore, quod est frigidum, regē,* *frigidum, regē, quod est de-vi-um, flecte, quod est ri-gidum, fore, quod est* *regē, quod est de-vium, quod est de-vi-um, flecte, quod est ri-gidum, fore, quod est frigidum,* *quod est de-vi-um, quod est de-vi-um, flecte, quod est ri-gidum, fore, quod est fri-gi-*

A complex musical score for instruments, consisting of 12 staves. The notation includes various rhythmic values, accidentals, and dynamic markings. The score is divided into two systems by a vertical bar line. The instruments are not explicitly named but appear to be a mix of strings and woodwinds based on the notation.

quod est de vi um, quod est de vi um, rege, quod est de vi um.

fri gi dum, rege, quod est de vi um, rege, quod est de vi um.

rege, quod est de vi um, quod est de vi um, rege, quod est de vi um.

dum, rege, quod est de vi am, de vi um, rege, quod est de vi um.

The first system of the musical score consists of ten staves. The top two staves are in treble clef, and the bottom two are in bass clef. The middle six staves are in various clefs, likely for different instruments or voices. The notation is dense, with many notes, rests, and dynamic markings. The first two staves begin with a fortissimo (*ff*) dynamic. The fifth and sixth staves have a *Solo* marking above them. The system concludes with a double bar line.